
Nytt utförande av bromsok, 140. 

På vissa vagnar i rubricerade serie har ny typ av broms­

ok införts enligt följande: 

145 chassi nummer 41369-41402, 41433 osv. 

14509 _"- 40821 osv. 

Nedanstående chassi nummer gäller endast för VENV­

byggda vagnar: 

142 chassi nummer 137030-137060,137147-137245, 
138492-138496, 138594 osv. 

144 _11- 159190-159215, 159303-159419, 
160468-160481 . 1605890sv. 

145 _11_ 41545-41548,41561-41574, 
42277,42278,42292 osv. 
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145 

Ur funktions- och reparationssynpunkt är de nya oken i stort sett lika tidigare utförande. 

En skiljaktighet är att kolvarna i bakre bromsok skall ha ett visst läge fär undvikande av 

bromsgnissel. Ansatsen på kolven skall luta 20 :!: 2
0 

i färhållande till okets nedre styr-

. yta, se bi Id. Kompletterande specialverktyg är under framtagning och beräknas färdiga 

u nder februari månad. 

Nedanstående tabell visar några av de nya detaljnumren. För övriga hänvisas till infor­

mationer från Reservdelsavdelningen. 

Framh ju Isbroms, V 

Framh ju Isbroms, H 

Bakhjulsbroms, V 

Bakh ju Isbroms, H 

Bromsklotssats , framh ju Isbroms 

Bromsklotssats, bakhjulsbroms 

Reparationssats , framh ju Isbroms 

Reparationssats , bakh ju Isbroms 

Detalinummer -----"-------

683929 

683930 

683931 

683932 

272505 

272507 

272506 

272508 

2 

2 
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AB VOLVO 701216 

Tillägg till VM produkt P, grupp 51, nr 12. 

Fär arbeten med bromsa k enligt rubricerade verkstadsmeddelande hor framtagits 

fyra specialverktyg 

SVO 2918 Vridverktyg för kolv i bakre bromsok 

SVO 2919 Mall för kontroll av kolvläge i bakre bromsok 

SVO 2920 Nippel för anslutning av provningsanordning 

SVO 2921 Luftn i ngsnycke I 

Verktygens användning framgår av VM produkt P, grupp 08 nr 26 • 


